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Pojemnik GN 1/6 100 mm, polipropylen

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent
Gtebokos¢ - D
Materiat wykonania
Pojemnos¢ - V
Rozmiar GN
Temperatura min.
Wysokos$¢ - H
Szerokos¢ - W
Marka

Linia

Temperatura max.

Przystosowane do kuchenek
mikrofalowych

e pasujg pokrywki GN 1/6 polipropylenowa z linii Standard

¢ nie stosowaé w bemarach i piecach konwekcyjno-parowych
* wykonany z materiatu nie absorbujacego zapachéw oraz smakdéw

9,36 zt
7,61 zt
166102
Stalgast
162 mm
polipropylen
1.61

1/6

-5 °C
100 mm
176 mm
Stalgast
Standard
+70 °C

tak
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